
1 
, 3� / 4? J ?�N 

Dodatek č. 1 

K RÁMCOVÉ DOHODĚ O PODMÍNKÁCH POSKYTOVÁNÍ MOBILNÍCH SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH 
KOMUNIKACÍ ze dne 9.2.2015 

(dále jen „dodatek") 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy 

U Trojského zámku 120/3, 171 00, Praha 7 - Troja 

IČ:00064459, DIČ:CZ00064459 

zastoupená: Mgr. Miroslavem Bobkem, ředitelem Zoo Praha 

(dále jen „Zoo Praha") 

a 

02 Czech Republic a.s. 

Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle 

IČ:60193336, DIČ:CZ60193336 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322 

zastoupená: Martinem Patočkou, obchodním ředitelem pro veřejnou správu 

(dále jen „02") 

(společně dále jen „smluvní strany") 

uzavírají tento dodatek RÁMCOVÉ DOHODY uzavřené mezi smluvními stranami dne 9. 2. 
2015 (dále jen "dohoda"), kterým se mění znění níže uvedených článků této dohody takto: 

I. Předmět dodatku 

1. Předmětem dodatku je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran. 

li. Prodloužení dohoďyi 

1. Dohoda byla dle čl. 4 sjednána na dobu určitou, a to do· 31.·12. 2017. Smluvní strany se 

tímto dohodly na prodloužení platnosti a wčinnosti do�b-dy. Vzhledem k probíhající 

veřejné zakázce ve věci služeb mobilního operátorél se· smluvní strany dohodly na 
: 

_,, .. 

prodloužení dohody až do termínu zadání veřejné zakázky, prozatím nejvýše však do 30. 

6. 2018. 

�-�. 



Ill. Změna ceny 

1. Strany se zároveň dohodly, že dojde k úpravě cen za vybrané služby v rámci výchozího 

ceníku, resp. seznamu poskytovaných služeb uvedených v příloze č. 1 dohody, a to 

konkrétně u položek: Pravidelný měsíční poplatek - SIM se základním hlasovým tarifem 

č. 2 "Neomezený" a Datový rooming - účtovaný - Svět. Dojde k následující změně hodnot: 

u položky Pravidelný měsíční poplatek - SIM se základním hlasovým tarifem č. 2 

"Neomezený" ze stávající částky 200 Kč/ks měsíčně na 258 Kč/ks měsíčně, a u položky 

Datový roaming - účtovaný - Svět ze stávající částky 30 Kč/MB na 240 Kč/MB. Ostatní 

položky zůstávají beze změny. Upravený seznam poskytovaných služeb a jejich cen, resp. 

Výchozí ceník, je přílohou tohoto dodatku. 

IV. KontaktnLosoby 

1. Strany se dohodly, že osobou oprávněnou k jednání za Zoo Praha ve věcech, které se 

týkají této dohody a její realizace jsou: 

E-mail: 
Tel: 
Jméno2:-
E-mail: 
Tel: 

V. Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ustanovení dohody nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn. 

2. Účinnost tohoto dodatku nastává dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

3. Tento dodatek má 2 strany, je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost 
originálu. Po jednom výtisku obdrží každá ze smluvních stran. 

V Praze dne 
2 8 -12- 2017 

Mgr. Miroslav Bobek, ředitel 

02 

02 Czech f\epublic a.s. 
Za Brumlovl,:ou 265i2 
140 22 PrJha 4 
DIČ: CZ6O10�336 

r;::;::;;:-i 
�! 

Martin Patočka, obchodní ředitel pro 



Příloha č. 1 smlouvy - Výchozí ceník 
Stanovení jednotkových cen - cenový list 

Mobilní služby elektronických komunikací 
Jednorázové aktivacm ci zrizovací ooolatkv 

Nab1zena 
jednotkov 

Název á cena Jednotka 
v Kč 

bez DPH 
Aktivace a zřízení - Standardní SIM karta se základním hlasoVÝm tarifem 1 00 Kč/ks 
Aktivace a zřízení - Standardní SIM karta se základním datowm tarifem 1 00 Kč/ks 
Aktivace a zřízení - Mobilní datová služba na SIM se základním hlasoVÝm tarifem 1 00 Kč/ks 
Aktivace a zřízení - Mobilní hlasová virtuální privátní síť na SIM se základním hlasovým tarifem 1 00 Kč/ks 
Aktivace a zřízení - Podrobné elektronické wúčtování na SIM O 00 Kč/ks 
Pravidelné měsíční poplatky 

Nab1zena 
jednotkov 

Název á cena Jednotka 
v Kč 

bez DPH 
Pravidelný měsíční ooolatek - SIM se základním hlasoVÝm tarifem č. 1 "UčtovanÝ" 1 00 Kč/ks měsíčně 
Pravidelný měsíční poplatek - SIM se základním hlasovým tarifem č. 2 "Neomezený" 258 00 Kč/ks měsíčně 
PravidelnÝ měsíční ooolatek - Mobilní hlasová virtuální orivátní síť na SIM se základním hlasoVÝm tarifem 0 00 Kč/ks měsíčně 
Pravidelný měsíční poplatek - Datová služba s FUP 1 5 GB 99 00 Kč/ks měsíčně 
Pravidelný měsíční DOPiatek - Datová služba s FUP 10 GB 299 00 Kč/ks měsíčně 
Pravidelný měsíční poplatek - Podrobné elektronické vvúčtování na SIM O 00 Kč/ks měsíčně 
Hlasow. textow. multimedialm a datovv orovoz na SIM kartach 

Nab1zena 
jednotkov 

Název á cena Jednotka 
v Kč 

hez DPH 
Provoz pro zakladní hlasovv tarif c. 1 "Uctovanv" 
Volání do mobilních sítí v CR O 70 Kč/min 
Volání do pevných sítí v CR O 70 Kč/min 
Volání do hlasové schránkv O 70 Kč/min 
SMS do mobilních sítí v CR 1 00 Kč/ks 
Provoz,oro tarify č. 1 "UčtovanÝ", č. 2 "Neomezený" a Datové tarify s FUP 1.5 a 10 GB 
MMS do mobilních sítí v CR 7 80 Kč/ks 
Mezinárodní volání - Evrooa - okolní státv 30 00 Kč/min 
Mezinárodní volání - Evrooa - EU 5 00 Kč/min 
Mezinárodní volání - Evropa - nonEU pevninské státv 5 00 Kč/min 
Mezinárodní volání - USA a Kanada 30 00 Kč/min 
Mezinárodní volání - Svět 30 00 Kč/min 
Mezinárodní SMS 3 00 Kč/ks 
Roaminq - příchozí - Evropa EU 1 36 Kč/min 
Roamina - oříchozí - Evrooa nonEU 10 00 Kč/min 
Roaminq - příchozí - Svět 22 50 Kč/min 
Roamina - odchozí - Evrooa EU 3 00 Kč/min 
Roaminq - odchozí - Evropa nonEU 17 50 Kč/min 
Roamina - odchozí - Svět 33 00 Kč/min 
RoaminQ - SMS - Evropa EU 161 Kč/ks 
Roamina - SMS - Evrooa nonEU 5 00 Kč/ks 
Roaminq - SMS - Svět 5 00 Kč/ks 
Roamina - MMS - Evropa EU 3 90 Kč/ks 
Datový roamina - účtovaný - Evrooa EU 4 00 Kč/MB 
Datový roaminq - účtovaný - Evropa nonEU 9 00 Kč/MB 
DatoVÝ roamina - účtovanÝ - Svět 240 00 Kč/MB 
Datový roaminQ - balíček 250 MB - Evropa EU 399 00 Kč/ks 
DatoVÝ roamina - balíček 250 MB - Evrooa nonEU + Evropa EU 399 00 Kč/ks 
Datový roaminq - balíček 250 MB - Svět + Evropa nonEU + Evrooa EU 799 00 Kč/ks 
DatoVÝ roamina - balíček 1000 MB - Evrooa EU 1 600 00 Kč/ks 
Datový roaminQ - balíček lÓOO MB - Evropa nonEU + Evropa EU 1600 00 Kč/ks 
DatoVÝ roaminQ - balíček 1000 MB - Svět + Evrooa nonEU + Evrooa EU 3 300 00 Kč/ks 

Model NC strana 1 




